
lap: 1Nyilvántartó karton
Számviteli törvény szerint.

Dátum: 2011.02.21 15:47:32
Cég: Bemutató Kft. Adószám: 11111-11-11
Servantes -Eszköz modul- V-3.26Szoftver: Parallel Kft. 06 20 9340-661

Felhasználó PARALLEL KERESKEDELMI KFT.

Eszköz neve:

Gyűjtőeszköz neve:Beszerzés kelte:
Leltári szám:

Maradványérték:
Beruházáscsoport neve:

Nyilvántartási hely:
Leírási módszer:

Leírási %:

Dátum Bizonylat Szöveg Bruttó érték Terv szerinti értékcsökkenés Terven felüli értékcsökkenés Értékhelyesbítés
Növ. Csökk. Egyenleg Növ. Csökk. Egyenleg Növ. Csökk. Egyenleg Növ. Csökk. Egyenleg

Nettó
érték

tehergépjármû

gépjármû2009.01.01

4

0,00

beszerzés

Budaörs

Lineáris

20,00

Eszköz főkönyvi szám:141

Bizonylatszám: 0002
Szállító: Szállító Kft.

Sorozatszám:
Szoftver jogtulajd.:

Felelős:
Felhasználás:

Műszaki besorolás:

2009.01.01 E0014000000001 Aktiválás - követelés 3648000 0 3648000 00 0 00 0 0 0 0 3648000

2010.01.31 E0016000000001 Terv szerinti 0 0 3648000 061966 61966 00 0 0 0 0 3586034

2010.02.28 E0016000000004 Terv szerinti 0 0 3648000 055969 117935 00 0 0 0 0 3530065

2010.03.31 E0016000000008 Terv szerinti 0 0 3648000 061966 179901 00 0 0 0 0 3468099

2010.04.30 E0016000000012 Terv szerinti 0 0 3648000 059967 239868 00 0 0 0 0 3408132

2010.05.31 E0016000000016 Terv szerinti 0 0 3648000 061966 301834 00 0 0 0 0 3346166

2010.06.30 E0016000000020 Terv szerinti 0 0 3648000 059967 361801 00 0 0 0 0 3286199

2010.07.31 E0016000000024 Terv szerinti 0 0 3648000 061966 423767 00 0 0 0 0 3224233

2010.08.31 E0016000000028 Terv szerinti 0 0 3648000 061966 485733 00 0 0 0 0 3162267

2010.09.30 E0016000000032 Terv szerinti 0 0 3648000 059967 545700 00 0 0 0 0 3102300

2010.10.22 E0016000000035 Terv szerinti 0 0 3648000 043976 589676 00 0 0 0 0 3058324

2010.10.22 E0031000000001 Növekedés - szállító 160000 0 3808000 00 589676 00 0 0 0 0 3218324


